
UCHWAŁA NR XLVIII/303/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Łubnice do składu Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 991, z późn. zm), Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Desygnuje się Panią Annę Grajko do Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie, na kadencję w latach 2023 -2027. 

§ 2. Traci moc uchwałą NR V/25/19 Rady Gminy Łubnice z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie: wytypowania 
przedstawiciela Gminy Łubnice do składu Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 960F24F5-605D-4A49-9AA5-A93C588D5A9B. Podpisany Strona 1




